
 

 

 
Burası Kadıköy Anadolu, 

1955’ten günümüze, Maarif Koleji geleneğinin çağdaş, öncü ve lider temsilcisi… 

Burası, katılımcı eğitim anlayışını benimsemiş, bilimsel gelişmeleri takip eden ve kendini sürekli 
geliştiren bir eğitim kurumu... 

Burası, kaliteli yaşamın, kaliteli eğitimle başladığını bilenlerin adresi... 

Burada hedef; Cumhuriyetin temel ilkeleri ve  ulusal değerler ile çağdaş Türkiye ideali doğrultusunda 
yüksek standartlarda eğitim vermek. 

Burada hedef; akılcı, sağduyulu, özgüven sahibi, düşünen, sorgulayan, yaratıcı, gelişime açık, bilgiyi 
üreten ve kullanabilen gençler yetiştirmek. 

Burada hedef;  gençleri kalbinin sesini dinleyen özgür bireyler ve bu ülkenin aydınlık yüzleri olarak 
geleceğe hazırlamak.  

Amacımız, fark yaratmak… 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kadıköy Maarif’ten Kadıköy Anadolu Lisesi’ne 
 

Gelenekleri olan Köklü Bir Camia 

Mezunların okula bakan yüzü; kalev… 
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Okul Tanıtım Günleri (2006 – 2012 dönemi) 
 
“Burası Kadıköy Anadolu, Amacımız Fark Yaratmak”  ilkesiyle eğitim çalışmalarını sürdüren 
okulumuzun, en iyi şekilde tanıtılması ve en başarılı öğrencilerin camiamıza kazandırılması için 2007 
yılından bu yana düzenlediğimiz “Okul Tanıtım Günleri”nde, gönüllü öğrencilerimiz ve mezunlarımız 
ziyaretçilerimize gelenekleri olan köklü bir camia olmanın farkını yaşattı.  
 
Güncellenmiş Okul Tanıtım Filmi, okulumuzu ziyarete gelemeyenlere fiziki şartlarını inceleme imkanı 
veren Kadıköy Anadolu Lisesi Sanal Turu, Türkiye genelinde 5000 e yakın ilköğretim okulu ve 
dershaneye gönderdiğimiz düzenli e-postalar ile tanıtım çalışmalarımızı sürdürdük. Ayrıca Kadıköy 
Anadolu Lisesi Tanıtım Filmi, Sanal Turu ve Tanıtım Kitapçığı web sitemizde okulumuzu ziyarete 
gelemeyen 3000 i aşkın kişi tarafından incelendi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kadıköy Anadolu Lisesi Sanal Tur 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kurumsal Kimlik ve Tanıtım Çalışmalarımız 

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012

Okulumuzun kontenjanı 300 210 210 210 180 240 300 300

Son Yerleştirme Taban Puan 446,807 430,978 439,710 476,659 479,254 478,922 481,845 486,017

KADIKÖY ANADOLU LİSESİ SBS VERİLERİ
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Halkla İlişkiler (PR) Çalışmalarımız 
 
Kadıköy Anadolu Lisesi’nin Türk Milli Eğitimindeki haklı yerinin korunması, bilinirliğinin vurgulanması ve 
okulumuzdaki faaliyetlerin duyurulması amacıyla profesyonel bir halkla ilişkiler firması ile çalışılmaktadır. 
Her yıl çeşitli kaynaklarda okulumuzun adı geçen yaklaşık 80-100 haber yayınlanmaktadır.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Okulumuzdaki Kurumsal Kimlik Çalışmalarımız 
 
Kadıköy Anadolu’nun farkını ve  “Fark Yarattığını” vurgulayan kurum kimliği çalışmaları ile okulumuz 
öğrencilerinin köklü geçmişimizi öğrenmeleri ve özümsemeleri amacıyla planladığımız çalışmaları 
çeşitlendirerek, okul girişinde ve içinde yerleştirdiğimiz görseller ve uygulamalar ile okulumuzun 
kuruluşunu, tarihçesini öğrenmelerini, geçmişten ve bugünden yaşayan fotoğraflarla dönemler arası 
paylaşımı ve kurum kültürünün sürekliliğini sağlamayı amaçladık.   
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Bir Maarif Geleneği Tekrar Hayata Geçti… 
 
Kadıköy Maarif geleneğinin sürdürülmesi ve ortak camia kültürümüzün gelişimi için, Okulumuzun 
kuruluşundan beri koruduğu düzeyde ve yönde varlığını sürdürmesinin, hepimizin ortak kaygısı 
olduğunu düşünüyoruz. 
 
Uzun süren ve zor bir bürokratik süreçten sonra Milli Eğitim'den gerekli izinler alınarak, anadili 
İngilizce olan 3 yabancı İngilizce eğitmeni ile Hazırlık, 9 ve 10. sınıflarda  ve öğrenci kulüplerinde 
dil kullanımını pekiştirmek amacıyla edebiyat, sanat ve güncel konularda konuşma sınıfları 
uygulaması yapıldı. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Camianın mezunlara yönelik hizmetlerinin KALİD; okula yönelik hizmetlerinin KALEV üzerinden 
yürütülmesi şeklinde bir görev bölümüyle; her iki kurum da etkin STK’lar olarak kendi amaçlarına yönelik 
projeler üretiyor, belli projeler ise ortaklaşa yürütülüyor.  

 
KALİD-KALEV ortak burs projesi “Martı Bursları” kapsamında öğrencilerimize desteğimiz devam ediyor. 
“Martı Bursları” Kalid’in mezunlarımızdan sağladığı kaynağın, başvuruların Kalev - Kalid Yönetim 
Kurullarınca ortak değerlendirmesi sonucunda, Kalev’in özkaynaklarıyla da desteklenerek amaca uygun 
olarak kullanılıyor. 
 

Eğitim Bursu (öğrencilerin eğitimlerine destek sağlanması için kullanılmaktadır) 
Sağlık Bursu (revirin ihtiyaçlarının sağlanması için kullanılmaktadır) 
Kütüphane Bursu (kütüphaneye yeni yayınlar alınması için kullanılmaktadır) 
Eğitmen Bursu (eğitim seviyesine destek sağlanması için kullanılmaktadır) 
Kulüp Bursu (öğrenci Kulüplerinin Faaliyetlerinin desteklenmesi için kullanılmaktadır) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kadıköy Anadolu’da Yabancı Öğretmenler (2010-2011) 

Richard CRAWFORD  
(İngiliz Vatandaşı)  
Oxford Univ.(Modern History),  University 
of London Institude of Education (History, 
Languages, Business Studies) 

Mary R.HEALY  
(Amerikan Vatandaşı)  
Herbert Lehman Univ. (Bachelor of Arts 
in Creative Writing) (TEFL, ESL) 

Erik Scott JOHNSON  
(Amerikan Vatandaşı)  
University of Oklahoma (Bachelor of Arts in 
Sociology/Criminology) , Midwest Teacher 
Training Program (TEFL)  

Martı Bursları ve KAL Öğrenci Kulüpleri 
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KAL Kütüphane ve Bilgisayar Donanımı (2005 ve 2009) 
 
Okulumuz kütüphanesi Vakfımızca yenilenmiş, profesyonel kütüphane otomasyon programı ve tam 
donanımlı dokuz adet bilgisayarla öğrencilerimizin kullanımına sunulmuştur. 
 
Yapıldığı yıldan bu yana kütüphanemize Vakfımızca binlerce kitap alınmış ve her yıl da en az 200 yeni 
kitap alınmaktadır. Çok sayıda sürekli yayın aboneliği sağlanmaktadır. Ayrıca 1955 yılından kalan 500 
adet kitap tamir ettirilerek öğrencilerimize sunulmuştur. 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KAL Biyoloji Laboratuvarı (2009) 
 
Okulumuzda, mevcut olan tek biyoloji laboratuvarı yetersiz kaldığından, öğrencilerimizin uygulamalı 
ders olanaklarını arttırmak amacıyla, gerekli tüm araç gereçler ve teknolojik olanaklarla donatılmış 
çağdaş bir biyoloji laboratuvarı öğrencilerimizin kullanımına sunulmuştur.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fiziki Yatırımlardan Örnekler 



 

 12 

 
Tam Donanımlı Satranç Odası (2008) 
 
8 adet standart müsabaka masası, barkovizyon ve perde sistemi, profesyonel maç saatleri ve açık hava 
satrancından oluşan tam donanımlı bir satranç odası satranç kulübü ve diğer öğrencilerimizin 
kullanımına sunulmuştur. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KAL Hobi Odası (2010) 
 
Yatılı öğrencilerimizin etüd saatleri dışında kalan zamanlarını değerlendirebilecekleri, bilardo, masa 
tenisi ve satranç oynayabilecekleri, internet ve okuma imkanları olan pansiyon binasında bulunan hobi 
odasını öğrencilerimizin kullanımına açtık. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KAL Müzik Stüdyosu (2011) 
 
Okul orkestralarımızın çalışma yaptığı okulumuzdaki stüdyonun ekipmanları Vakfımızca tamamen 
yenilenerek profesyonel stüdyo şartları oluşturulmuştur. Stüdyoya alınan davul, mikrofon, mixer, amfi ve 
monitörler öğrencilerimizin kullanımına sunulmuştur.  
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KAL Pansiyon Binası TV ve Dinlenme Odaları (2010) 
 
Yatılı öğrencilerimizin etüd saatleri dışında kalan zamanlarını değerlendirdikleri TV ve dinlenme 
odalarının daha konforlu ve fonksiyonel hale getirilerek iyileştirilmesi için çalışmalarımızı tamamlayarak, 
yatılı kardeşlerimizin kullanımına sunduk. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Eski Durumu 

Yeni Durumu 

Eski Durumu 

Yeni Durumu 

Erkek Yatılı 

Kız Yatılı 
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İstanbul Liselerarası Satranç Turnuvası 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Eğitim ve Kariyer Günleri “Geleceğinizi Planlamak için Doğru Seçim” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Destek Verilen Organizasyonlar 
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Kitap Fuarı “Her Kitap Yeni Ufuklara Kanat Açmaktır…” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KALfest “Türkiye’nin En Büyük Lise Festivali…” 
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“Fark Yaratanlar” Ödül Töreni 2010-2011-2012 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fark Yaratanlar 2010 
Fark Yaratan Spor Yayımcılığı – CNNTürk 
Fark Yaratan Mizah Dergisi – Penguen Dergisi 
Fark Yaratan Yarışma Programı – Yetenek Sizsiniz Türkiye / Show TV / Acun Ilıcalı  
Fark Yaratan Spor Programı – NBA Stüdyo / NTV 
Fark Yaratan Tiyatro Oyuncusu – Emre KINAY 
Fark Yaratan Talk Show Programcısı – Okan Bayülgen / Kanal D 
Fark Yaratan Haber Programcısı – Uğur Dündar / Star TV 

 
Fark Yaratanlar 2011 
Fark Yaratan Spor Yorumcusu – Mehmet Demirkol / NTV 
Fark Yaratan Mizah Dergisi – Uykusuz 
Fark Yaratan Sinema Filmi – Kaybedenler Kulübü 
Fark Yaratan TV Dizisi – Ezel / ATV 
Fark Yaratan Spor Programı – Maraton / Lig TV 
Fark Yaratan Tartışma Programı – Oğuz Haksever’le Son Söz / NTV  
Fark Yaratan Tiyatro Oyuncusu – Ahu Türkpençe 
Fark Yaratan Talk Show Programcısı – Beyazıt Öztürk / Kanal D 
Fark Yaratan Haber Programcısı – Mehmet Ali Birand 
 
Fark Yaratanlar 2012 
Fark Yaratan Tartışma Programı – Siyaset Meydanı / Ali Kırca / Skytürk360  
Fark Yaratan Haber Kanalı – CNNTürk  
Fark Yaratan TV Dizisi - Behzat Ç Bir Ankara Polisiyesi / Star TV  
Fark Yaratan Mizah Dergisi – Penguen Dergisi / Erdil Yaşaroğlu’90 – Cem Dinlenmiş 
Fark Yaratan Radyo Programı – Kaybedenler Kulübü / Mete Avunduk – Kaan Çaydamlı 
Fark Yaratan Yarışma Programı – Survivor / Acun Ilıcalı / Show TV  
Fark Yaratan Spor Spikeri – Ertem Şener / CNNTürk  
Fark Yaratan Komedi Dizisi – Yalan Dünya / Kanal D - Altan Erkekli’73 
Fark Yaratan Spor Yorum Programı – 1’e 1 Futbol / Show TV - Melih Gümüşbıçak 
Fark Yaratan Spor Programı – % 100 Futbol / NTVSpor - Güntekin Onay – Cengiz Macar’97  
Fark Yaratan Televizyon Yapımı – Heberler / Türkmax - Memet Ali Alabora-Elif Dağdeviren 
Fark Yaratan Haber Sunucusu – Simge Fıstıkoğlu / HaberTürk 
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www.kalev.org.tr 
 
Bahariye cad. Adliye Palas No:72/8 Daire: 4 Kadıköy – İstanbul  0216 338 9578-79 


